
PoWlATOWE
CENTRUM POMOCY RODZ|NlE
--21-010 

Łęczna, ul, Staszica 9

pCpĘżHp: ftźM.żbT.ł.?łfl Łęczna, dn. 21,03,2024r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej informuje, że na

podstawie Uchwały Nr 25IlI499l2024 Zatządu Powiatu w Łęcznej z dnia 14 lutego 2024r.

w sprawie przeprowadzenia otwartego koŃursu narealizację zadania publicznego z zakłęsu
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2024 roku oraz zgodnie z ustawą z dnia
9 czetwaa ż}IIt. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

(tj. Dz. U. z 2024r., poz. I77) i ustawą z dnia 24 kwietnia 2003t. o dzińalności pożytku

publicznego i o wolontariacie Cj. Dz, U. z 2023r., poz. 57t),

podaje się do wiadomości publicznej informację o wynikach konkursu ofert na wsparcie

rcalizacji zadania z zakresu wspierania rodzin i systemu pieczy zastępczej poprzaz

prowadzenie placówki wsparcia dziennego (świetlic) o zasięgu ponadgminnym dla dzieci
z ter ęnv Powiatu Łęczyńskiego.

Zgodnie z planem finansowym w 2024t. w budzecie Powiatu Łęczyńskiego

zabezpieczono środki finansowe w formie dotacji w kwocie 70 000.00 zł z,ptzeznaczeniem
na wsparcie prowadzenia świetlic z terenu powiatu. Termin składania ofert upłynął w dniu

IL03.2023r. o godz. 15.00.

W celu rczpatzenia, oceny i wyboru ofert Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Łęcznej powołał komisję koŃursową w składzie 3-osobolvym: przewodnicząay

oraz dwóch człoŃów. Pierwsze posiedzenie komisji odbyło się w dniu 12.03.2024r. o godz.

10.00. Komisja zakończyła prace w dniu 15.03.2024r. Wybór ofęrt oraz podział środków

zostałdokonany ira podstawie następuj ących kryteriów:
1) możliwosó realizacji zadania, w tym:

a) doświadczenie oferenta w realizacji podobnychzadań,
b) kwalifikacje kadry realizującej zadanie;

2) jakośó wykonania zadaniapublicznego, w tym:

a) osiągalnośó i realnośó wskazanych rezultatów oruzichadekwatności do ceblzadania,
b) przydatnośó proponowanych dzińń oraz dostosowanie form i metod do potrzeb

adresatów, spój nośó dzińań,
c) plan i harmonogrumdzińń, jego spójnośó i realność,

d) sposób i narzędzia monitorowania osiągnięcia rezultatów;

3) kalkulacja kosztów:

a) zgodnośó budzetu zplanowanymi dzińaniami, zasadnośó i realnośó kosztów,

b) udział środków finansowych lub środków pochodzącychz innych żródeł,

c) udziŃ wkładu niefinansowego;
,, ,Il,r.wvch
|,J.\,
1'!:::rtotchffi§r i,!::



4) analiza i ocena realizacji zleconych zadai publicznych w PrzYPadku

wnioskodawców, którzy w latach poprzednich realizowali zlecone zadania

publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowośó oraz rzetelnoŚÓ rozliczenia

środków;

W terminie do dnia l|.03.2024r. do godz. 15.00 wpłynęły 4 oferty. WaruŃi udziału

w koŃursie spełniły 4 oferty.

Do realizacii wvbrano nastepuiace ofertv:

Z podmiotami zostaną zawartę umowy na wsparci e realizacji zadanta z zakręsu wsPierania

rodziny i systemu pieczy zastępczej w okresie od dnia podpisania umowY do dnia

15.I2.2024r.

lp Podmiot wnioskowana
kwota

Kwota
przyznana

Uwagi

1

Stowarzyszenie Nasza Swietlica -
Pomocna Dłoń, CiechaŃi 53,

2t-0l3 Puchaczów

1Św tetti, a pr ofi t aktyczno,wychow aw cza
w Ostrówku)

13 1ż5,00 zł 131ż5,00 zł oferta nr l
z dnia

07.03.2024r.

2. Sto*arzysrenie Nasza Swietlica -
Pomocna Dłoń, Ciechanki 53,

21-0]3 Puchaczów
§w ie ttic a pr ofi lakty c zno -wychow aw cza
w Ciechankach)

13 125,00 ń 13125,00 zł Oferta nr 2
z dnia

07.03.żOż4t.

J.

StŃarzyszenie Nasza Swietlica -
Pomocna Dłoń, Ciechanki 53,

21-013 Puchaczów
(Sw ie tlic a pr ofilakty czno -wy chow aw cz a
w Nadrybiu)

17 500,00 zł 17 500,00 zł Oferta nr 3
zdnia

07.03.ż024r.

4.
Paraftap.w. św. Barbary wŁęcznĄ,
21-010 Łęczna,Al. Jana PawłaII97
(Św ietti ca opi e lańcz o,wy chow aw cza,

w Łęcznej, AL Jana Pawła II9Ą
ż6 250,00 zł 26 250,00 zł

Oferta nr 4
z dnia

07.03.2024r.

RAZEM 70 000,00 zł 70 000,00 zł xxxxxxxxxxx

Z poważaniem

Pomocy
P,

n s r .Ągn ięń kź k o r zą n i eus k d


